重 庆 市 妇 女 联 合 会

关于 2023 年度全国三八红旗手标兵、
全国三八红旗手（集体）拟推荐对象的公示

根据全国妇联《关于开展 2023 年度全国三八红旗手标兵、全

国三八红旗手（集体）评选活动的通知》（妇厅字〔2023〕44 号）

精神，我市开展了评选推荐工作。为体现公开、公平、公正原则，

充分发扬民主，广泛听取意见，主动接受监督，保证群众的知情

权、参与权、选择权和监督权，现将中国科学院重庆绿色智能技

术研究院水资源与水环境研究中心等 6 个全国三八红旗集体、叶

文华等 8 名全国三八红旗手、谢兰等 1 名全国三八红旗手标兵拟

推荐对象予以公示。

公示期为 5 个工作日，从 2023 年 12 月 21 日至 27 日，如有

不同意见，可以书面、电话、来访等形式向市妇联实名反映。

联 系 人：市妇联宣教部 冉蕾

联系电话：67125371

联系地址：江北区盘溪路 408 号 401 室

邮政编码：400021

重庆市妇女联合会

2023 年 12 月 21 日

全国三八红旗集体拟推荐名单
中国科学院重庆绿色智能技术研究院水资源与水环境研究中心

重庆市江津区人民检察院检察六部

重庆市农业科学院茶叶研究所科技服务中心

重庆市 12333 人力资源和社会保障咨询服务中心

重庆市沙坪坝区土湾街道金沙社区居民委员会

重庆市公安局刑事侦查总队刑事技术支队指纹信息大队

全国三八红旗手拟推荐名单
（按姓氏笔画排序）

叶文华 重庆华悦生态环境工程研究院有限公司董事长

肖竞秋 重庆市北碚区妇联党组书记、主席

邹冬玲 重庆大学附属肿瘤医院妇科肿瘤中心主任

赵婷婷 重庆国际免疫研究院执行院长、研究员

徐玲玲 国家税务总局重庆市涪陵区税务局老干部科一级主办

蒋丽英 重庆市梁平区碧山镇龙桥村党总支书记、村主任

韩路荣 重庆市网络作家协会常务副主席兼秘书长、妇联主席

谢 玲 西南政法大学新型犯罪治理教研室主任

全国三八红旗手标兵拟推荐名单
谢 兰 重庆两江新区人和街道邢家桥社区党委书记、居委会主任